
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  8 april 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/08/17/291 F

datum uitspraak 6-9-2017

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

ABN AMRO Bank 1.457,11€              

giro -€                       
1.457,11€              

2. opbrengsten verkopen

opbrengst inventaris Poulinkstraat (geen 

BTW verschuldigd) 2.000,00€              

opbrengst inventaris en iPads Getfertweg 

(incl. BTW) 2.615,00€              453,84€                   

opbrengst voertuigen (21% BTW over 

1.394,70 (€ 435,00 opbrengst BPM) 2.122,59€              292,89€                   

af: transportkosten ivm verkoop voertuigen 

(21% BTW over € 200,00 (€ 2,00 aanvraag 

tenaamstellingscode, geen BTW)) -244,00€                42,00€                     

6.493,59€              

3 debiteuren

B.P.R. Madho 10.392,97€            

Stichting Jolijt 10.500,00€            

Stichting Jolijt (afrekening borg- en 

huursommen) 8.623,22€              

Sociale verzekeringsbank 4.907,04€              

(ex)cliënten 4.929,64€              

39.352,87€            

4 overige baten

onverschuldigde betaling SVB 4.050,00€              

restitutie Centraal Beheer Achmea (geen 

BTW) 514,19€                 

restitutie Gem. Belastingkantoor Twente 132,93€                 

restitutie Vitens 60,92€                   5,03€                       

boedelbijdrage PWC 3.426,08€              594,61€                   

St. Pensioenf Zorg en Welzijn creditfact. 7.024,65€              

salaris curator 6.9.2017 tm 26.10.2018 

(vanuit SGR) 18.895,00€            

factuur mbt inschakelen DRS Advies (vanuit 

SGR) 5.250,00€              

salaris curator 27.10.2018 m 01.07.2019 

(vanuit SGR) 2.840,00€              

ontvangen PGB-gelden ex-cliënten (geen 

BTW) 3.930,00€              

46.123,77€            

5 totaal 93.427,34€            1.388,37€                

Zorgburo Maatwerk B.V.

mr. M.C. Bosch

mr. H. Aarnink



B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 6.9.2017 tm 26.10.2018 61.219,95€            10.624,95€              

publicatiekosten -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                         

DRS Advies 6.352,50€              1.102,50€                

SVB retour ten onrechte betaalde PGB 4.050,00€              -€                         

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 71.622,45€            11.727,45€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 93.427,34€            

totaal B 71.622,45€            

7 saldo boedelrekening 21.804,89€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 33.880,00€            5.880,00€                

ClaimsAgent 27,23€                   4,73€                       

verschotten belast -€                       

verschotten onbelast -€                       

UWV -€                       

belastingdienst -€                       

totaal 33.907,23€            5.884,73€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -1.388,37€             

B (terug te ontvangen) 11.727,45€            

D (terug te ontvangen) 5.884,73€              

saldo 16.223,81€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -12.102,34€           

betaalde / ontvangen BTW 16.223,81€            

saldo voor uitdeling 4.121,47€              



G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 179.346,00€          

c. UWV ex art. 16 CSV -€                       

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 8.975,79€              

0,00%


